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1 LISTA DEI POP LOTTO2 

 NOME SIGLA INDIRIZZO CITTÀ REGIONE REFERENTE TEL EMAIL 

1.  Avellino-Roma AV00 Via Roma, 64 Avellino Campania dr. Maurano 
Francesco 

0825 299506 apm@isa.cnr.it 

2.  Bari-Amendola BA01 Via Amendola, 173 Bari Puglia Francesco Casalino 080 5442196 f.casalino@uniba.it 

3.  Benevento-Guerrazzi BN00 P.zza Guerrazzi, 1 Benevento Campania Sig. Melillo Sabato 0824 305014 sabato.melillo@unisannio.it 

4.  Bologna-Morassutti BO01 Via Berti Pichat, 6/2 Bologna Emilia 
Romagna 

Sig. Zani Stefano 051 2095456 apm@cnaf.infn.it 

5.  Bologna-Tecnopolo BO06 via Stalingrado 86 Bologna Emilia 
Romagna 

Ing. Marletta Marco 334 6533253 marco.marletta@garr.it 

6.  Brindisi-Cittadella BR00 Centro Pastis S.S. 7 Appia Km 706 Brindisi Puglia Sig. Caretto Giacinto 0831 201206 apm.brindisi@enea.it 

7.  Caserta-Vivaldi CE00 Via Vivaldi, 43 Caserta Campania dr. Gallo Tommaso 081 5010253 apm@unicampania.it 

8.  Catania-Cittadella CT01 Viale Andrea Doria, 6 Catania Sicilia Enrico Commis 095 7382911 enrico.commis@unict.it 

9.  Catanzaro-Germaneto CZ00 Viale Europa - Campus "Salvatore 
Venuta" - Loc. Germaneto 

Catanzaro Calabria dr. Saraceno Enzo 0961 3694228 saraceno@unicz.it 

10.  Cosenza-Arcavacata CS00 Arcavacata di Rende Cosenza Calabria dr. Arcuri Ferdinando 0984 494903 apm@unical.it 

11.  Foggia-Gramsci FG00 Via Gramsci, 89/91 Foggia Puglia Florindo De Santis 0881 338339 florindo.desantis@unifg.it 

12.  Lecce-Fiorini LE00 Via Prov. per Arnesano Lecce Puglia ing. Antonio Campa 0832 297582 
0832 297356 

antonio.campa@unisalento.it 
apm@unile.it 

13.  L’Aquila-Vetoio AQ01 Via Vetoio,1 L’Aquila Abruzzo Fabrizio Carusi +39 0862432203 fabrizio.carusi@univaq.it 
apm@cc.univaq.it 

14.  LNGS Assergi (AQ) AQ04 Strada Statale 17bis, Km 18.910 Assergi (AQ) Abruzzo Taborgna Nazzareno 0862 437243 nazzareno.taborgna@lngs.infn.it 

15.  LNGS Laboratori 
sotterranei 

AQ05 Autostrada A24 (Roma L'Aquila 
Teramo) - circa 120 km da Roma 
corsia di marcia Teramo-Roma - 
per accesso fare riferimento ai 
laboratori esterni 

Assergi (AQ) Abruzzo Taborgna Nazzareno 0862 437243 nazzareno.taborgna@lngs.infn.it 

16.  Messina-Pugliatti ME00 Piazza Pugliatti, 1 Messina Sicilia Fabrizio La Rosa 090 6768670 fabrizio.larosa@unime.it 

17.  Milano-Caldera MI02 via Caldera, 21, Pal. D/3 Milano Lombardia GARR-Operations 06 4962 2550 operations@garr.it 

18.  Milano-Lancetti MI01 via Lancetti, 23/A Milano Lombardia GARR-Operations 06 4962 2550 operations@garr.it 

19.  Napoli-Monte di Dio NA02 via Generale Parisi, 13 Napoli Campania Antonello Cioffi 081 5475292 antonello.cioffi@uniparthenope.it 

20.  Napoli-Mt.S.Angelo NA01 via Cinthia Napoli Campania Carmine Piccolo 081 676764 carmine.piccolo@unina.it 

21.  Napoli-Portici NA06 Piazzale Enrico Fermi, 1 Loc. 
Granatello 

Portici Campania Dante Giammattei 081 77232253 dante.giammattei@enea.it 

22.  Palermo-Scienze PA01 Via delle Scienze Palermo Sicilia Sig. Pisano Gaetano 091 23860072 apm@unipa.it 
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 NOME SIGLA INDIRIZZO CITTÀ REGIONE REFERENTE TEL EMAIL 

23.  Reggio Calabria - 
Melissari 

RC00 Salita Melissari, Località Feo di 
Vito, Torre C3 

Reggio Calabria Calabria Diego Carlo Raffa 0965 1691329 diego.raffa@unirc.it 

24.  Roma-Tizii RM02 via Dei Tizii, 6B Roma Lazio Gabriele Barbagallo 06 44486312 g.barbagallo@cineca.it 

25.  Salerno-Fisciano SA00 Via Ponte Don Melillo Salerno Campania ing. Ferrandino 
Salvatore 

089 966349 salfer@unisa.it 

26.  Taranto-Turismo TA01 Viale Turismo, 8 Taranto Puglia dr. Zezza Massimo 080 5962592   apm@poliba.it 

27.  Teramo TE00  Teramo Abruzzo    

 


